
ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

COMUNA PODOLENI 

CONSILIUL LOCAL 

 
HOTĂRÂREA 

nr. 30 din 23 mai 2013 
privind aprobarea unui act aditional  

 

Consiliul local al comunei Podoleni, judeţul Neamţ;  

Având în vedere:  

- prevederile art. 36 alin. (5) lit. „b” şi art. 123 alin. (1) din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare; 

- prevederile Hotărârii Consiliului Local al comunei Podoleni nr. 48/2005 

privind concesionarea unei suprafețe de teren aparţinând domeniului privat al 

comunei Podoleni; 

- cererea formulată de domnul Coadă Ion; 

Luând act de raportul de specialitate întocmit de compartimentul de resort, 

precum şi de avizele comisiilor de specialitate; 

În temeiul dispoziţiilor art. 45 alin. (3) din Legea nr. 215/2001 a administraţiei 

publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

Adoptă prezenta:  

 
HOTĂRÂRE 

 
ART.1 

Se aprobă Actul adiţional nr. 2 la Contractul de concesiune nr. 909 din 

01.08.2005 încheiat cu domnul COADĂ ION, având ca obiect o suprafață din 

terenul aferent blocului A 11, teren aparţinând domeniului privat al comunei 

Podoleni, potrivit anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART.2 

Se împuterniceşte domnul CROITORIU CRISTIAN, primarul comunei 

Podoleni să semneze în numele şi pentru Consiliul local, actul adiţional. 

ART.3 

Secretarul comunei va asigura comunicarea prezentei hotărâri autorităţilor, 

instituţiilor şi persoanelor interesate. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, Contrasemnează: 

Bogdan Buhuşanu SECRETAR, 

 Anca-Lenuţa Iovu 

 



 


